[image: image1.png]

СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2024  № 064

г. Павловск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области

от 24.06.2021 № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Павловском муниципальном районе Воронежской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 24.06.2021 № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Павловском муниципальном районе Воронежской области» следующие изменения:

1.1. пункт 3 статьи 9 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) о взыскании денежных средств, в том числе судебных расходов, с казенного учреждения - должника, лицевой счет (счет) которому не открыт в финансовом органе муниципального района;»;

1.2. статью 47 признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района                                           М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов

Павловского муниципального района                                                      А.И. Корнилов